
«ЗАТВЕРДЖЕНО» 
Наказ ТСЗ с/ 3  від / £  О б  2021

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-05-12-000018-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товарна біржа «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«ЗАКУПКИ. ПР ОМ ,У А»

Номер лоту: 1084

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 08.06.2021 14:52:14 

Дата та час завершення електронного аукціону: 08.06.2021 15:21:14

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Оренда нежитлових приміщень -  
автогаража на 9 секцій площею 202,4 кв.м ,за адресою:Житомирська'область, м Коростень вул. 
Маяковського, 109

Оренда нежитлових приміщень -автогаража на 9 секцій площею 202,4 кв.м ,за адресою:Житомирська 
область, м Коростень вул. Маяковського, 109

Стартовий розмір орендної плати: 252.00 ГРН

Орендна плата на місяць: 1 535.00 ГРН

Крок аукціону: 2.52 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 22 972.40 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХСПЛАВ-2000", код ЄДРПОУ: 
44037202
2. Фізична особа-підгіригмець Садурський В'ячеслав Миколайович , код ЄДРПОУ: 31235 18211

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 500.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХСПЛАВ-2000"
Фізична особа-підприсмець Садурський В'ячеслав 750.00 ГРН 
Миколайович

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 902.00 ГРИ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХСПЛАВ-2000"
Фізична особа-підприємець Садурський В’ячеслав 905.00 ГРН 
Миколайович

07.06.2021 13:44:22

01.06.2021 18:30:41

08.06.2021 15:00:14

08.06.2021 15:03:14



Раунд 2
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 1010.00 ГРИ 08.06.202115:09:14
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХСПЛАВ-2000"
Фізична особа-підприємець Садурський В’ячеслав 1 025.00 ГРН 08.06.2021 15:12:14
Миколайович

Раунд З
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 1 525.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 'ТЕХСПЛАВ-2000"
Фізична особа-підприємець Садурський В’ячеслав 1 535.00 ГРН 
Миколайович

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Садурський В'ячеслав 
Миколайович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного та (або) гарантійного внеску:
Отримувач: ГУК у Жит.обл/ТГм.Коростень/21082400
Рахунок Му УА418999980313020004000006827 (для перерахування реєстраційного та гарантійного 
внеску)
Банк отримувача:Казначейство України (ел.адм.подат.)
Код за ЄДРПОУ 37976485 Призначення платежу: (обов 'язково вказати за що)
Банк отримувача:Казначейство України (ел.адм.подат.)
Код за ЄДРПОУ 37976485
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн (шістсот гривень 00 коп) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 105,20 грн. (одна тисяча сто п'ять гривень, 20 копійок) з ПДВ.

Сума, що підлягає переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
21867,20 грн (двадцять одна тисяча вісімсот шістдесят сім грн 20 колГ без ПДВ.

08.06.2021 15:18:14

08.06.2021 15:21:14

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренди):
1535,00 грн (одна тисяча п'ятсот тридцять п'ять гри 00 коп), без ПДВ.



Протокол електронного аукціону сформовано: 08.06.2021 15:21:14
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламен гу (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: .Фізична особа-підгіриємець Садурський В'ячеслав 
Миколайович

ч>0їі ІиІРЗДЗ
(Ш .Б.) (Дата підпису)

г^и^^айданчик якої о надано найвищу цінову
іЙШРЖА

IV
(посада) №

Найменування оператора', 
пропозицію: УКРАЇНСЬКА

М

і /  .л -

Начальник відділу ГІрозорро. Продажі бу 
Департаменту електронних аукціонів 
Української універсальної біржі \

(посада) дпдпи

Найменування організатора: РЕГГ 
УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА 1

В.о. заступника начальника 
Регіонального відділення -  
начальника Управління

(посада)

хайленко В.В.

(П.І.Б.
/ ^ -  О Є . еЬОаСГ

(Дата підпису)

ЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАННА 
СТЯХ

(підпис,

УК Н.А.

(Ш .Б.; (Дата підпису)
Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


